
27/05/2022 11:10 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-deserta-403508085 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/05/2022 | Edição: 100 | Seção: 3 | Página: 243

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022 (SRP

Processo nº 1047/2021

O Coren/PI (UASG 389335) torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 006/2022 (SRP),

P.A.D. nº 1047/2021 que trata do Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para

prestação de serviços de locação de impressoras com manutenção preventiva e/ou corretiva dos

equipamentos, fornecimento de peças, suprimentos e insumos originais ou similares do fabricante, exceto

papel, e com software de gerenciamento de impressão e contabilização, incluindo fornecimento de

licença de uso de software para atendimento da demanda da COREN-PI na sede e anexo nesta capital, e

nas subseções de Floriano/PI, Parnaíba/PI, Picos/PI, Escritório Administrativo de São Raimundo

Nonato/PI e Piripiri/PI, e aquisição de suprimentos para impressoras pertencentes ao Coren-PI, cujo

objeto foi adjudicado pelo Pregoeiro Aécio Francinélio Moura Campelo no dia 20/05/22 e homologado

pelo presidente Sr. ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO no dia 25/05/22 para as empresas: LOGUS

COPIADORAS, DIGITALIZACAO E SISTEMAS LTDA, CNPJ nº 14.926.785/0001-32, para o itens do Grupo 01

no valor total R$ 45.000,00; MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391, CNPJ nº 29.956.966/0001-

89, para o Item: 8 no valor total R$ 5.184,00 visto que atenderam a todos os requisitos do edital. Houve

adesão ao cadastro de reserva das empresas: REALJET INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ

nº 09.558.001/0001-20 para o Grupo 01 no Valor para Cadastro de Reserva: R$ 45.000,00 e REALJET

INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 09.558.001/0001-20 e FRANCISCO ALYSON BRAZ

CARDOSO 96588691300, CNPJ nº 14.873.424/0001-75 Item 8 no valor para Cadastro de Reserva: R$

5.184,00. Os documentos encontram-se disponível no sítio https://www.comprasnet.gov.br e

https://coren-pi.org.br/licitacoes/.

Teresina-PI, 26 de maio de 2022.

AÉCIO FRANCINÉLIO MOURA CAMPELO

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


